Eatec srl - Loc. Förche 20 - I-39040 Naz/Sciaves (BZ) - Tel. +39 0472 055617 - Fax +39 0472 089807 - info@eatec.it - www.eatec.it
Valvola a globo flangiata
Descrizione
Specifiche tecniche
VF
Modello
2 vie                   3 vie DN KVs Max pressione
differenziale (bar)(*)
Corsa
mm Attuatore
VF250 VF350 50 50 2,5 (6) 20 AVF12(M)
VF265 VF365 65 75 2,0 (6) 20 AVF12(M)
VF280 VF380 80 100 1,5 (6) 20 AVF12(M)
VF2100 VF3100 100 125 1,5 (6) 38 AVF18(M)
VF2125 VF3125 125 200 2 (5) 38 AVF30(M)
VF2150 VF3150 150 285 2,0 (5) 38 AVF70(M)
VF2200 VF3200 200 400 1,5 (4) 38 AVF70(M)
Le valvole serie VF in ghisa sono impiegate per il controllo del flusso d‘acqua calda o fredda negli impianti di riscaldamento, condizi-
onamento o refrigerazione in impianti civili ed industriali. Vengono motorizzate con gli attuatori serie AVF.
Fluido
Temperatura del fluido

Out In In
In
Out
Out
Out In
Modello
Attacco Dimensioni (mm) Peso
DN D d L A B kg
VF250 50 165 125 230 133 166 14
VF350 50 165 125 230 115 166 11,8
VF265 65 185 145 290 164 178 19,7
VF365 65 185 145 290 145 178 16,4
VF280 80 200 160 310 177 182 23,2
VF380 80 200 160 310 155 182 20,4
VF2100 100 220 180 350 200 264 39,5
VF3100 100 220 180 350 175 264 33,7
VF2125 125 250 210 400 228 275 54,5
VF3125 125 250 210 400 200 275 46
VF2150 150 285 240 480 268 290 76,3
VF3150 150 285 240 480 240 290 65
VF2200 200 340 290 600 330 315 135
VF3200 200 340 290 600 300 315 120
Dimensioni e pesi
Caratteristica di regolazione
Fl
us